
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/304/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

370.000,00 zł następująco: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa, § 0010 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – 

370.000,00 zł,  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną kwotę 

120.000,00 zł następująco: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą: 

,,Modernizacja stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków w Suchaniu” – 120.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólną kwotę 301.600,00 zł następująco: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0470 – Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność – 1.600,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0770 – Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości – 250.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych,§ 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – 

50.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

51.600,00 zł następująco: 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe,§ 0920 – Wpływy 

z pozostałych odsetek – 51.600,00 zł.  

§ 5. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

150.000,00 zł następująco: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 49



- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2180 – Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek węglowy) – 150.000,00 zł  

§ 6. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

150.000,00 zł następująco: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 3110 – Świadczenia społeczne – 

147.400,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4010 – Wynagrodzenie osobowe 

pracowników – 2.000,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4110 – Składki na ubezpieczenia 

społecznej – 500,00 zł, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4120 – Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 100,00 zł.  

§ 7. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

4.600,00 zł następująco: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, § 4330 – Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego – 4.600,00 zł,  

§ 8. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

4.600,00 zł następująco: 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4010 - Wynagrodzenie osobowe 

pracowników – 3.000,00 zł, 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

– 500,00 zł, 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy – 100,00 zł, 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze, § 4330 - Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego – 1.000,00 zł.  

§ 9. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólną kwotę 123.600,00 zł następująco: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 24.000,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 10.000,00 zł, 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 

13.000,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2310 – Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego – 10.000,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 66.600,00 zł.  

§ 10. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

123.600,00 zł następująco: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 – Izby rolnicze, § 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izby 

rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego – 3.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 49



- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 4300 – 

Zakup usług pozostałych – 20.000,00 zł, 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze straże 

pożarne, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe – 2.600,00 zł, 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – Ochotnicze straże 

pożarne, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 5.000,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 10.000,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

§ 4220 – Zakup środków żywności – 3.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4270 

– Zakup usług remontowych – 10.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 

§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia – 10.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4300 

– Zakup usług pozostałych – 20.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 10.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 20.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki, § 2480 – Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – 10.000,00 zł.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Sawczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 49


		2023-01-02T15:40:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




